
 
DAINAVIMO STUDIJA 

MOKYMOSI TRUKMĖ: 4/4 metai 

PASKIRTIS: muzikinės srities meninių gebėjimų 

ugdymas lavinant melodinę klausą, mokantis vokalo 

formavimo, dainuojant solo ar ansamblyje. 

UŽSIĖMIMŲ INTENSYVUMAS: 

1-2 užsiėmimai/sav. 

LAUKIAMAS REZULTATAS: mokiniai, pasirinkę 

šią programą, lavins balso, artikuliacijos, sceninės 

laikysenos įgūdžius, mokysis įvairaus repertuaro 

dainų, dalyvaus koncertinėje veikloje. 

 

 
DAILĖS STUDIJA 

MOKYMOSI TRUKMĖ: 3/4 metai 

PASKIRTIS: meninių gebėjimų ugdymas 

formuojant piešimo, tapymo, lipdymo iš molio 

įgūdžius. 

UŽSIĖMIMŲ INTENSYVUMAS: 

1-2 užsiėmimai/sav. 

LAUKIAMAS REZULTATAS: mokiniai susipažins 

su keramikos technika, molio savybėmis, fotografija. 

Išmoks lipdyti, įvairiai dekoruoti bei glazūruoti savo 

sukurtus darbelius. Jie bus skatinami 

eksperimentuoti, kurti, fantazuoti, rengs savo 

kūrybinių darbų parodėles. 

 
 

ESTETIKOS STUDIJA 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus vaikams. 

Vaikus mokys įvairių meninių disciplinų mokytojai 

UŽSIĖMIMŲ INTENSYVUMAS: 

Po vieną 0,35 val. trukmės kiekvieno meninio dalyko 

užsiėmimą per savaitę. 

VAIKAI BUS UGDOMI ŠIŲ DALYKŲ: 

1. Instrumentinio muzikavimo  

2. Dailės 

3. Dainavimo ir judesio raiškos 

LAUKIAMAS REZULTATAS: vaikai įgis pradinių 

dailės, dainavimo, muzikavimo (dūdelėmis, 

barškučiais, lazdelėmis), ritmikos, judesio įgūdžių, 

bus ugdomi socializacijos ir pasirengimo mokyklai. 

 
 

UKULELIŲ STUDIJA 

MOKYMOSI TRUKMĖ: 3/4 metai 

PASKIRTIS: muzikinės srities meninių gebėjimų 

ugdymas lavinant melodinę klausą, mokantis grojimo 

technikos muzikuojant ansamblyje. 

UŽSIĖMIMŲ INTENSYVUMAS: 

1-2 užsiėmimai/sav. 

LAUKIAMAS REZULTATAS: mokiniai, pasirinkę 

šią programą, išmoks groti ukulelėmis. Muzikuodami 

lavins ritminės, tembrinės klausos įgūdžius. Dalyvaus 

koncertinėje veikloje.  

ADRESAS: K. Šešelgio g. 9, Kamajų mstl. Rokiškio 

r. sav., tel.:8 458 27147 

El. paštas: kamajugimnazija@gmail.com 

Interneto svetainė: https://www.kamajugimnazija.lt/ 

      

 

    Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija 

 

      NEFORMALIOJO ŠVIETIMO SKYRIUS 

 (NŠS) 

 
 

          

KVIEČIAME        
6-18 METŲ VAIKUČIUS 

BEI  MOKINIUS 

RINKTIS MENINĮ 

UGDYMĄ NEFORMALIOJO 

ŠVIETIMO SKYRIUJE 
 

 TIKSLAS: sistemiškai plėtoti vaikų individualius 

 meninius gebėjimus pasirinktose meno srityse. 

 MOKESTIS UŽ MOKSLĄ: 1 mėn. kaina – 8 eur. už   

pagrindinę studiją ir 4 eur. už papildomą studiją. 

Nuo mokesčio atleidžiama 20 procentų mokinių. 

 

Mokiniui, baigusiam studijos Programą, 

išduodamas LIETUVOS RESPUBLIKOS 

neformaliojo vaikų švietimo PAŽYMĖJIMAS 

 
 

2024-2025 m. m. 

mailto:kamajugimnazija@gmail.com


 

 
 

FORTEPIJONO STUDIJA 

MOKYMOSI TRUKMĖ: 4/4 metai 

PASKIRTIS: suteikti pradinių muzikos žinių apie šį 

instrumentą, lavinti muzikavimo įgūdžius, gebėjimus 

bei saviraišką grojant pianinu. 

UŽSIĖMIMŲ INTENSYVUMAS: 

1-2 užsiėmimai/sav. 

LAUKIAMAS REZULTATAS: išmoks skambinti 

pianinu, muzikos rašto, skaitymo (ritmika, dinamika, 

tempas), sceninės kultūros, dalyvaus koncertinėje 

veikloje. 

 

 
TEATRINĖS RAIŠKOS STUDIJA 

MOKYMOSI TRUKMĖ: 2/4 metai 

PASKIRTIS: kūrybiškumo, saviraiškos, 

improvizacijos ir interpretacijos, vaidybos gebėjimų 

ugdymas. 

UŽSIĖMIMŲ INTENSYVUMAS: 

1-2 užsiėmimai/sav. 

LAUKIAMAS REZULTATAS: mokiniai kurs ir 

vaidins spektakliuose, mokysis sceninės kalbos, bus 

ugdomi renginių vedėjo gebėjimai, dalyvaus 

koncertinėje veikloje 

 
 

GITAROS STUDIJA 

MOKYMOSI TRUKMĖ: 4/4 metai 

PASKIRTIS: meninių gebėjimų ugdymas mokantis 

groti gitara solo ir ansamblyje. Galimybė dalyvauti 

instrumentinės jaunimo grupės užsiėmimuose. 

UŽSIĖMIMŲ INTENSYVUMAS: 

1-2 užsiėmimai/sav. 

LAUKIAMAS REZULTATAS: mokiniai, pasirinkę 

šią programą, išmoks groti gitara. Muzikuodami 

lavins ritminės, tembrinės klausos įgūdžius. Dalyvaus 

koncertinėje veikloje.  

                                              

   SMUIKO STUDIJA 

MOKYMOSI TRUKMĖ:    

4/4 metai 

PASKIRTIS: muzikinės 

vaizduotės, klausos ir 

gebėjimų groti smuiku solo 

ir ansamblyje lavinimas. 

UŽSIĖMIMŲ 

INTENSYVUMAS: 

1-2 užsiėmimai/sav. 

LAUKIAMAS REZULTATAS: mokiniai, pasirinkę 

šią programą, gebės groti smuiku, išmoks muzikos 

rašto, sceninės kultūros, dalyvaus meninėse 

programose. 

 

PAPILDOMI GRUPINIAI UŽSIĖMIMAI 
    kapeloje 

„Strazdukai“, 

liaudies instrumentų                 

ansamblyje, 

estradinėje grupėje. 

 
 

KANKLIŲ STUDIJA 

 MOKYMOSI TRUKMĖ: 4/4 metai 

 PASKIRTIS: muzikinės srities meninių gebėjimų 

ugdymas mokantis groti kanklėmis solo ir ansamblyje. 

Galimybė dalyvauti kapelos „Strazdukai“ bei liaudies 

instrumentų ansamblio užsiėmimuose. 

 UŽSIĖMIMŲ INTENSYVUMAS: 

1-2 užsiėmimai/sav. 

 LAUKIAMAS REZULTATAS: mokiniai išmoks groti   

kanklėmis, lavindami muzikinės klausos pojūtį. Dalyvaus 

koncertinėje veikloje. 

 
AKORDEONO STUDIJA 

 MOKYMOSI TRUKMĖ: 4/4 metai 

 PASKIRTIS: meninių gebėjimų ugdymas mokantis groti  

akordeonu solo ir ansamblyje. Galimybė dalyvauti kapelos  

„Strazdukai“ bei liaudies instrumentų ansamblio 

užsiėmimuose. 

 UŽSIĖMIMŲ INTENSYVUMAS: 

 1-2 užsiėmimai/sav. 

 LAUKIAMAS REZULTATAS: mokiniai išmoks groti  

akordeonu, pažins muzikinį raštą, lavindami ritminės,   

tembrinės klausos pojūtį. Dalyvaus koncertinėje veikloje. 

 


